3

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 759
РЕШЕНИЕ
	24 апреля 2023 года
	село Новокаменка
	№ 37/127

	)

	Об установлении общих результатов досрочных выборов депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва

                В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протокола окружной избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края 08.04.2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка №759 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Новокаменского сельсовета участковая избирательная комиссия №759
	РЕШИЛА:

1. Признать досрочные выборы депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Новокаменский сельский Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва избрано семь депутатов (приложение).

3.     Опубликовать в газете «Заря Востока» и разместить настоящее решение на информационном стенде Новокаменского сельского Совета и на официальном сайте Администрации Ельцовского района в разделе Избирательная комиссия
	Председатель

	Е.Г.Баумтрок

	Секретарь

	О.П.Кузнецова

	Приложение
к решению участковой избирательной комиссии №759
от 24 апреля 2023 года № 37/127

Список

депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва, избранных семимандатному избирательному округу
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранных кандидатов

	253
	60,87
	Богданов Валерий Васильевич
	31
	20,13
	1.Животягина Наталья Ивановна
2.Косарева Елена Ивановна

3.Кузнецов Александр Владимирович

4.Немков Алексей Викторович

5.Силяев Дмитрий Геннадьевич

6.Скударнова Инга Юрьевна

7.Шималин Александр Александрович

	Ветров Леонид Александрович
	33
	21,43

	Вихарева Галина Николаевна
	40
	25,97

	Долгов Валерий Дмитриевич
	38
	24,68

	Животягина Наталья Ивановна
	104
	67,53

	Залевская Наталья Михайловна
	37
	24,03

	Ильинов Олег Сергеевич
	26
	16,88

	Косарева Елена Ивановна
	105
	68,18

	Криволуцкий Николай Александрович
	26
	16,88

	Кузнецов Александр Владимирович
	102
	66,23

	Лучшев Владимир Николаевич
	12
	7,79

	Махова Людмила Николаевна
	9
	5,84

	Немков Алексей Викторович
	106
	68,83

	Силяев Дмитрий Геннадьевич
	90
	58,44

	Скударнова Инга Юрьевна
	100
	64,94

	Соснина Любовь Николаевна
	25
	16,23

	Тептерева Лариса Ивановна
	34
	22,08

	Шималин Александр Александрович
	100
	64,94